
「山口消化器内科学セミナー」

日時：2023年6月20日（火）19:00～20:10

会場：ANAクラウンプラザホテル 宇部 『弥生の間』

山口県宇部市相生町8番1号 TEL 0836-22- 0250

開催形式：ハイブリッド（演者 堀田先生は会場よりご講演いただきます）

～登録方法は裏面をご参照ください～

※会場にてご参加される先生方も登録にご協力ください。

日本医師会生涯教育制度取得カリキュラムコード :０最新のトピックス・その他 1単位

総合座長：山口大学大学院医学系研究科

消化器内科学 教授 高見 太郎 先生

基調講演 19:00～19:30

『消化管トピックス⑨』
演者：山口大学医学部附属病院

光学医療診療部 准教授 橋本 真一 先生

特別講演 19:30～20:10

『市中病院におけるIBD全方位戦略』
演者：日本赤十字社 京都第二赤十字病院

消化器内科 医長 堀田 祐馬 先生

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度下記要綱により、「山口消化器内科学セミナー」をハイブリッドにて開催させていただく運びとなりました。
ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

謹白

共催：ノーベルファーマ株式会社 株式会社エバルス



Zoomウェビナー視聴方法

1.事前の参加登録

事前登録用URLから下記画面の「参加登録」をクリックしてください。

その後、視聴登録画面が立ち上がります。

ご自身の「お名前」、「メールアドレス」、等を入力してください。

2.ご登録完了後
ご入力のメールアドレスに登録完了の案内が届きます。
メールに記載のリンクからセミナーのページに入ることができます。

3.セミナー当日
お時間になりましたらご案内のリンクよりご入室ください

すでにzoomアプリをお持ちの先生は「zoom meetingを開く」をクリックしてください。
zoomをお持ちでない先生は「zoomをダウンロードして開始してください」を選択します。
アプリをインストールするよう促されますので「実行」をクリックして参加可能です。

事前登録用URL https://nobelpark.jp/ws/n0620

事前登録受付時間：6月20日(火) 19時まで

配信に関するお問い合わせ

※問合せ先：ノーベルファーマ 株式会社 西日本営業部 中四国エリア
胡浜 繁幸（えびすはま）

TEL 070-3769-0349
メールアドレス:ebisuhama.shigeyuki@nobelpharma.co.jp


	スライド 1: 「山口消化器内科学セミナー」
	スライド 2

